
Knihy » naučná a odborná » 70840

Čtyři důvody pro zrušení televize Jerry Mander

Ke stažení PDF

Číst online

Autor popsal s přesností vedení chirurgického zákroku analýzu fungování televize. Stojí tak nad všemi kritiky
upadlé televizní kultury, Mander totiž jednoduše dokazuje, že televize ani jiné informace než jednoduché
přenášet nedokáže. Nelze neustále kontrolovat obsah vysílání, ale pokud člověk touží mít jasný úsudek,  Jerry
Mander: Čtyři důvody pro zrušení televize. Již dříve jsem popsal paralely mezi moderním způsobem života a
stavem smyslové deprivace. Umělé prostředí samo o sobě snižuje a zužuje smyslové zkušenosti tak, aby
odpovídaly naší nové, ohraničené realitě. Cílem a záměrem tohoto zužování je zaměřit zvýšenou  Hledáte Čtyři
důvody pro zrušení televize od Jerry Mander? Dnes objednáte, zítra vyzvednete… a můžete začít číst. 27
prodejen po celé ČR. Kód: DP005. Název: Čtyři důvody pro zrušení televize. Autor: Jerry Mander.
Nakladatelství: Doplněk 2000. Původní cena: 294.00. při objednání přes internetový obchod: 273.00 Kč. Počet
stran: 355. Vyšlo: 25.01.2002. Není. Anotace: autor, jenž pracoval 15 let v oblasti reklamy, odhaluje, jak lze
prostřednictvím televize  Zásadní, myšlenkově převratná kniha, která pečlivě, argument za argumentem,
vyvrací nebezpečně zakořeněné předsudky typu ,,nám přece televize neškodí, my ji máme pod kontrolou". ,,V
knize se promyšleně propojuje osobní příběh přerodu výjimečné osobnosti s odbornými argumenty, čímž
získává mimořádnou  Zásadní, myšlenkově převratná kniha, která pečlivě, argument za argumentem, vyvrací
nebezpečně zakořeněné předsudky typu "nám přece televize neškodí, my ji máme pod kontrolou". Čtyři důvody
pro zrušení televize. 21. května 2013 v 2:54 | Alue K. Loskotová | Knihy. Kniha Čtyři důvody pro zrušení
televize, ve skutečnosti neobsahuje pouze čtyři důvody, ale popisuje jich hned několik desítek, přitom jsou to
důvody velice závažné. Autor knihy, Jerry Mander, pracoval mnoho let v televizní reklamě a svoji  Kniha: Čtyři
důvody pro zrušení televize (Jerry Mander). Nakupujte knihy online ve vašem oblíbeném knihkupectví
Martinus.cz! Mander Jerry. Čtyři důvody pro zrušení televize. V originále „Four Arguments for the Elimination
of Television“. Zásadní, myšlenkově převratná kniha, která pečlivě, argument za argumentem, vyvrací
nebezpečně zakořeněné předsudky typu ''nám přece televize neškodí, my ji máme pod kontrolou''. Kniha, po níž
už nikdy  Čtyři důvody pro zrušení televize od autora Jerry Mander. Hodnocení, komentáře, zajímavosti a
informace o knize. ČBDB.cz - Databáze knih.

http://ebookbit.com/book?k=%C4%8Cty%C5%99i+d%C5%AFvody+pro+zru%C5%A1en%C3%AD+televize&isbn=9788072390632&lang=cz&source=firebaseapp.com#pdf
http://ebookbit.com/book?k=%C4%8Cty%C5%99i+d%C5%AFvody+pro+zru%C5%A1en%C3%AD+televize&isbn=9788072390632&lang=cz&source=firebaseapp.com

